
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana                                                      T: +386 1 478 1000

                                                                                                                     F: +386 1 478 1607

                                                                                                                     E: gp.gs@gov.si

                                                                                                                     http://www.vlada.si/

Številka:                38100-7/2018/3

Datum:                  10. 1. 2019

Na podlagi drugega odstavka 54. člena Zakona o elektronskih komunikacijah (Uradni list RS, 

št. 109/12, 110/13, 40/14 – ZIN-B, 54/14 – odl. US, 81/15 in 40/17) je Vlada Republike Slovenije 

na 14. redni seji dne 10. 1. 2019 pod točko 1.16 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije soglaša s predlogom Agencije za komunikacijska omrežja in 1.

storitve Republike Slovenije št. 38101-83/2018/1 z dne 19. 10. 2018 glede višine zneska 

za učinkovito rabo omejene naravne dobrine, in sicer v višini 2.600,00 evra.

Plačilo za učinkovito rabo omejene naravne dobrine se izvede v enkratnem znesku, in 2.

sicer v roku 30 dni od datuma vročitve odločbe o dodelitvi radijskih frekvenc za 

multipleks.

Stojan Tramte
generalni sekretar

Prejmejo:

Agencija za komunikacijska omrežja in storitve Republike Slovenije–

Ministrstvo za javno upravo–

Ministrstvo za finance–

Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo–

Ministrstvo za infrastrukturo–

Ministrstvo za kulturo–

Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo–

Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje–


	C66726B9ED196713C125837E00382127_0.in.doc

		2019-01-10T11:47:28+0100
	Stojan Tramte




